お客様各位

R4．8．4
國富株式会社

代表取締役 國富 將嗣

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 令和 4 年 8 月 3 日、下記のとおり従業員 2 名 が、新型コロナウイルス感

染症に感染していたことが判明致しましたのでご報告致します。

当該従業員は、保健所等からの指示に基づき自宅療養を予定しています。

濃厚接触者 2 名については、発熱の症状がみられ、在宅療養をしながら確定

診断を待っているところです。

その他の従業員については、現在のところ体調不良を訴える人はいません。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

当社としましては、従業員とお客様の健康を第一に、行政機関等の指導の下、

冷静かつ適切に対応して参ります。

引き続き、 全社において 感染防止対策の徹底に努めて参ります。

所属 最終出勤日 症状 営業状況

大阪営業所 8 月 1 日 発熱等
通常営業

大阪営業所 8 月 2 日 発熱等

以上